
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE EXONERAÇÃO Nº 023/2020-GP

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN, no uso de
suas atribuições legais,
RESOLVE:
 
Art.  1º  -  EXONERAR  a  Sra.  MARIA  JUCIARA  OLIVEIRA  DE
ARAUJO,  portadora  do  CPF  nº  095.628.744-19,  do  cargo  de
ASSESSORA  PARLAMENTAR  da  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
LAJES/RN.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
revogada as disposições em contrário.
Publique-se. Cumpra-se. Arquive-se.
Lajes/RN, em 10 de julho de 2020.
 
Joanildo Félix Barbosa da Cruz
PRESIDENTE

Publicado por: JOANILDO FÉLIX BARBOSA DA CRUZ
Código Identificador: 30246241

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/07/2020.
EDIÇÃO 0926. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


